

# 合同

编号： 11N73835452620253002

采购单位（甲方）： 喀什市第三十六中学

服务单位（乙方）： 喀什市金正印刷厂（普通合伙企业）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 喀什市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-喀什市金正印刷厂（普通合伙企业） 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-喀什市金正印刷厂（普通合伙企业） 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-喀什市金正印刷厂（普通合伙企业） 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

| 序号       | 采购计划文号                   | 商品名称               | 品牌 | 型号 | 配置要求 | 采购数量 | 单位 | 成交单价       | 小计         |
|----------|--------------------------|--------------------|----|----|------|------|----|------------|------------|
| 1        | [2025]2843号, [2025]2856号 | 试卷印刷 表格、文头及其他类印刷服务 | -  | -  | 品牌:  | 1    | 件  | 10000 0.00 | 100000.0 0 |
| 合同总价（元）  |                          | 100000.00          |    |    |      |      |    |            |            |
| 合同总价（大写） |                          | 壹拾万元整              |    |    |      |      |    |            |            |

## 二、付款方式

| 序号 | 采购计划文号      | 采购目录   | 数量 | 预算资金     | 资金来源性质   | 资金支付方式 |
|----|-------------|--------|----|----------|----------|--------|
| 1  | [2025]2856号 | 其他印刷服务 | 1  | 32426.13 | 一般公共预算资金 | 直接支付   |
| 2  | [2025]2843号 | 其他印刷服务 | 0  | 67573.87 | 一般公共预算资金 | 直接支付   |

## 三、服务条款

一、服务内容：  
按甲方要求印刷以下内容：

| 序号 | 品名    | 规格            | 单位 | 数量    | 单价   | 金额      | 备注 |
|----|-------|---------------|----|-------|------|---------|----|
| 1  | 1年级试卷 | 8开，70克胶版纸双面印刷 | 张  | 7900  | 0.16 | 1264.00 |    |
| 2  | 2年级试卷 | 8开，70克胶版纸双面印刷 | 张  | 18400 | 0.16 | 2944.00 |    |

|    |       |               |   |        |      |           |  |
|----|-------|---------------|---|--------|------|-----------|--|
| 3  | 3年级试卷 | 8开，70克胶版纸双面印刷 | 张 | 68800  | 0.16 | 11008.00  |  |
| 4  | 4年级试卷 | 8开，70克胶版纸双面印刷 | 张 | 111000 | 0.16 | 17760.00  |  |
| 5  | 5年级试卷 | 8开，70克胶版纸双面印刷 | 张 | 103000 | 0.16 | 16480.00  |  |
| 6  | 6年级试卷 | 8开，70克胶版纸双面印刷 | 张 | 76600  | 0.16 | 12256.00  |  |
| 7  | 7年级试卷 | 8开，70克胶版纸双面印刷 | 张 | 189300 | 0.16 | 30288.00  |  |
| 8  | A4打印  | A4复印纸         | 页 | 20000  | 0.1  | 2000.00   |  |
| 9  | 胶装    |               | 本 | 2000   | 1    | 2000.00   |  |
| 10 | 骑马钉   |               | 本 | 20000  | 0.2  | 4000.00   |  |
| 11 | 合计    | 壹拾万元整         |   |        |      | 100000.00 |  |

二、供货与验收：  
制作完毕，送货到甲方指定位置，由甲方指定人员验收。  
三、支付方式：  
甲方验收合格后，乙方开具增值税电子发票交付甲方，甲方30日内付全款。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：新疆喀什农村商业银行股份有限公司丝路支行

账号：

账号：8601080001201100098722

签订日期：

签订日期：